\

Финансовое управление администрации
Пышминского городского округа

Приказ

от 28 июля 2020 г. № 42

пгт. Пышма

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации
Пышминского городского округа от 19 июня 2020 № 36

В связи с уточнением периода проведения плановых проверок приказываю:

1. Внести в приказ Финансового управления администрации Пышминского
городского округа от 19 июня 2020 № 36 «Об утверждении Плана проведения
проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд на второе полугодие 2020 года» следующие изменения:
- в столбце месяц начала проведения проверки, строки № 1 Плана проведения
проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд на второе полугодие 2020 года, после слова «август» добавить слова «(с
19.08.2020 по 15.09.2020)»
- в столбце месяц начала проведения проверки, строки № 2 Плана проведения
проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд на второе полугодие 2020 года, после слова «сентябрь» добавить слова «(с
28.09.2020 по 23.10.2020)»
- в столбце месяц начала проведения проверки, строки № 3 Плана проведения
проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд на второе полугодие 2020 года, после слова «ноябрь» добавить слова «(с
04.11.2020 по 01.12.2020)»

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления
администрации Пышминского городского округа

Утвержден
приказом Финансового управления

администрации Пьшіминского городского округа
от 19 июня 2020 Na 36

План проведения проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд

на второе полугодие 2020 года.

Na п/п

Наименование
контролирующего

органа,
осуществляющего

проверку

Субъект проверки
Месяц начала
проведения
проверки

Цель проверки Основание проведения проверки
наименование ИНН адрес местонахождения

1

Финансовое
управление

администрации
Пышминского

городского округа

Муниципальная
бюджетная

общеобразовательная
организация

Пышминского
городского округа

«Тимохинская начальная
общеобразовательная

школа»

6633022926

623580 Свердловская
область, Пышминский
район, с. Тимохин ское,

ул.Халтурина, 2

август (с
19.08.2020 по
15.09.2020)

Предупреждение и выявление
нарушений законодательства РФ
и иных нормативных правовых
актов о контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ,
услуг (проверяемый период с
января 2019 по июль 2020)

ч.І ст. 99 Федерального закона от 5
апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О

контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и

муниципальных нужд". Плановая
проверка ранее проводилась в 2018

год;'

2

Финансовое
управление

администрации
Пышминского

городского округа

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение

Пышминского
городского округа

"Черемышская средняя
общеобразовательная

школа"

6649002499

623581 Свердловская
область, Пышминский

район, с.Черемыш,
ул. Ленина, д. 56

сентябрь
(с 28.09.2020

по 23.10.2020)

Предупреждение и выявление
нарушений законодательства РФ
и иных нормативных правовых
актов о контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ,
услуг (проверяемый период с
января 2019 по сентябрь 2020)

ч. 1 ст. 99 Федерального закона от 5
апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О

контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и

муниципальных нужд". Плановая
проверка ранее проводилась в 2017

году

3

Финансовое
управление

администрации
Пышминского

городского округа

> Муниципальное
бюджетное дошкольное

образовательное
учреждение

Пышминского
городского округа

«Чернышовский детский
сад»

6613010425

623574, Свердловская
область, Пышминский
район, с. Чернышово,

ул. Ленина, 2А

ноябрь
(с 04.11.2020

по 01.12.2020)

Предупреждение и выявление
нарушений законодательства РФ
и иных нормативных правовых
актов о контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ,
услуг (проверяемый период с
января 2019 по октябрь 2020)

Пункт 1 части 1 статьи 99
Федерального закона от 5 апреля
2013 г. Na 44-ФЗ "О контрактной
системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных
нужд", плановая проверка ранее не

проводилась